INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
Av. Araújo Pinho, 39 - Bairro Canela - CEP 40110-150 - Salvador - BA - www.portal.ifba.edu.br

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE CANDIDATURAS INSCRITAS
PARA DIRETOR(A) GERAL DO IFBA NOS CAMPUS

UBAITABA.

A Comissão Eleitoral Central designada pela Resolução  Nº 20,  de 16

de agosto de 2021, conforme previsto no CRONOGRAMA

ELEITORAL  (Anexo I) da Portaria 2872, de 17 de agosto de 2021

torna público homologação final dos(as) candidatos(as) inscritos(as)

para concorrer  aos cargos de diretores(as) gerais para a gestão 2021-

2023 no campus de Ubaitaba.

Campus Ubaitaba

Categoria Nome Siape Inscrição

TAE CLEBER PEREIRA DOS SANTOS 1754366 HOMOLOGADA

 Atenciosamente,

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

RESOLUÇÃO Nº 20,  DE  16 AGOSTO DE 2021

24 DE AGOSTO DE 2021